
ZARZADZENIE NR 30/14

WOJTA GMINY SLAWNO

z dnia 23 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorza^dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 257
1 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885, poz. 938 i poz. 1646) Wojt Gminy zarz^dza co nastf puje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/274/13 Rady Gminy Slawno z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie planu budzetu gminy na 2014 r. zmienionej Uchwalami Nr XLI/280/14 z dnia
29 stycznia 2014 r., Nr XLIII/295/14 z dnia 28 lutego 2014 r. i Nr XLIV/304/14 z dnia 31
marca 2014 r. wprowadza si? nast$pujajce zmiany:

1) Wprowadza si? zmiany w planie dochodow budzetu gminy zgodnie
z zala^cznikiem Nr 1.

2) Wprowadza si? zmiany w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie
z zala^cznikiem Nr 2.

3) Budzet po zmianach wynosi:
Dochody - 26.181.161,64

w tym dochody bieza^ce - 25.721.430,64

dochody majaj;kowe 459.731,00

Wydatki - 26.181.161,64

w tym wydatki bieza^ce - 24.436.661,64

wydatki majajkowe - 1.744.500,00

§ 2. Zarzaxlzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

mgr Mirostowa



Rodzaj zadania:

Zmiany w planie dochodow budzetu gminy na 2014 rok

Wtasne

w zlotych

Dziat

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana_

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biez^ce

854

85415

2030

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pomoc materialna dla uczniow

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj^
wtasnych zadah biezacych gmin (zwiazkow gmin)

bieza_ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22185221,55

710422,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

0,00

24 000,00

0,00

24 000,00

22209221,55

710422,55

majqtkowe

maje|tkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

459731,00

459731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

459731,00

459731,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwî kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

010

01095

Rolnictwo i towiectwo

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostata dziatalnosc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145482,09

0,00

145482,09

145482,09

0,00

145482,09
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751

75113

2010

2010

w tym z tytutu dotacji i srodkow ̂ •lansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych udziatem srodkow, o
kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje
zadah biezacych z zakresu administracji rza.dowej oraz
innych zadah zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Urz^dy naczelnych organow wtadzy pahstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje. zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wybory do Parlamentu Europejskiego

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje. zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje
zadah biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadah zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

bieza^ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

1 273,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3357021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145482,09

9 706,00

0,00

9 706,00

0,00

9 706,00

155188,09

0,00

0,00

145482,09

10979,00

0,00

9706,00

0,00

9 706,00

3512209,09

0,00

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacj§ zadah finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

26 001 973,55

1 170 153,55

0,00

0,00

179188,09

0,00

26181 161,64

1 170 153,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy w 2014 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziat

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmiana^

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

86 500,00

0,00

0,00

86 500,00

Wydatki
bieza.ce

6

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

Ztego

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

0,00

0,00

0,00

0,00

ztego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki zwia.zane
z realizacja, ich

statutowych
zadari:

9

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieza.ce

10

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majajkowe

15

82 500,00

0,00

0,00

82 500,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

82 500,00

0,00

0,00

82 500,00

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

ktbrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktadbw do
sp6tek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Wtasne

Dziat

1

700

754

Rozdziat

2

70095

75412

§

3

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostata dziatainosc

4210

4480

Zakup matenatow i wyposazenia

Podatek od nJeruchomosci

Bezpieczeiistwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicz

2360

poz

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego. udzietone w trybte
art 221 ustawy. na fmansowanie tub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dzialalnoSc
pozytku publicznego

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana^

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

)o zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

jrzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

343 694,00

-7 735,00

7 735,00

343 694,00

258 694,00

-7 735,00

7 735,00

258 694,00

3 000,00

0,00

7 735,00

10735,00

18200,00

-7 735,00

0,00

10465,00

509 222,00

0,00

3 000,00

512222,00

509 222.00

0,00

3 000,00

512 222,00

20 000,00

0,00

3 000,00

23 000,00

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

293 694,00

-7 735,00

7 735,00

293 694,00

258 694,00

-7 735,00

7 735,00

258 694,00

3 000,00

0,00

7 735,00

10735,00

18200,00

-7 735,00

0,00

10465,00

479 222,00

0,00

3 000,00

482 222,00

479 222,00

0,00

3 000,00

482 222,00

20 000,00

0,00

3 000,00

23 000,00

ztego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

293 694,00

-7 735,00

7 735,00

293694,00

258 694,00

-7 735,00

7 735,00

258 694,00

3 000,00

0,00

7 735,00

10735,00

18200,00

-7 735,00

0,00

10465,00

439 222,00

0,00

0,00

439 222,00

439 222,00

0,00

0,00

439 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

66 000,00

0,00

0,00

66 000,00

66 000,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108358,00

0,00

0,00

108358,00

108358,00

0,00

0,00

108358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

statutowych
zadari;

9

227 694,00

-7 735,00

7 735,00

227 694,00

192694,00

-7 735,00

7 735,00

192694,00

3 000,00

0,00

7 735,00

10735,00

18200,00

-7 735,00

0,00

10465,00

330 864,00

0,00

0,00

330 864,00

330 864,00

0,00

0,00

330 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

20 000,00

0,00

3 000,00

23 000,00

20 000,00

0,00

3 000,00

23 000,00

20 000,00

0,00

3 000,00

23 000,00

swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
kt6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytulu
poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki
majattowe

15

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ztego:

wtym:

na programy
fi nansowane z

udziatem
srodkow, o

ktbrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktadow do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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758

801

854

75818

80195

85415

Rozne roz czenia

Rezerwy og6lne i celowe

4810 Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnoSc

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udztetone w trybte
art. 221 ustawy. na finansowante lub
dofinansowanie zadari zteconych do realizacji
organtzacjom prowadz^cym dzia&lnosc
pozytku publicznego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla ucznifiw

3240

Wye

Slypendla dla ucznnw

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

319117.00

-5 000,00

0,00

314117,00

290 000,00

-5 000,00

0,00

285 000,00

290 000,00

-5 000,00

0,00

285 000,00

10614178,47

0,00

2 000,00

10616178,47

11 995,92

0,00

2 000,00

13 995,92

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

12 000,00

0,00

24 000,00

36 000,00

12 000,00

0,00

24 000,00

36 000,00

12000,00

0,00

24 000,00

36 000,00

22 558 452,55

-12735,00

36 735,00

22 582 452,55

319 Jjĵ H

-50UBW6"

0,00

314117,00

290 000,00

-5 000,00

0,00

285 000,00

290 000,00

-5 000,00

0,00

285 000,00

10009178,47

0,00

2 000,00

10011 178,47

11 995,92

0,00

2 000,00

13995,92

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

12 000,00

0,00

24 000,00

36 000,00

12000,00

0,00

24 000,00

36 000,00

12000,00

0,00

24 000,00

36 000,00

20 896 452,55

-12735,00

36 735,00

20 920 452,55

319117,00

-5 000,00

0,00

314117,00

290 000,00

-5 000.00

0,00

285 000,00

290 000,00

-5 000,00

0,00

285 000,00

8 929 666,25

0,00

0.00

8 929 666,25

11 800,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18415175,77

-12735,00

7 735,00

18410175,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 067 665,00

0,00

0,00

7 067 665,00

1 800,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 024533,00

0,00

0,00

11 024533,00

319117,00

-5 000,00

0,00

314117,00

290 000,00

-5 000,00

0,00

285 000,00

290 000,00

-5 000,00

0,00

285 000,00

1 862001,25

0,00

0,00

1 862001,25

10000,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 390 642,77

-12735,00

7 735,00

7 385 642,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195,92

0,00

2 000,00

2195,92

195,92

0,00

2 000,00

2195,92

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

567 195,92

0,00

5 000,00

572 195,92

0,00

0,00

{^•0.00
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